
UCHWAŁA NR XX189/2016
RADY GMINY W MASŁOWIE 

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw, oraz regulaminów korzystania 
z boisk sportowych stanowiących własność Gminy Masłów 

 położonych w jej granicach administracyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U. z 2015r. poz 1515, z późn. zm.) Rada Gminy Masłów uchwala co następuje:

   § 1.  Uchwała reguluje zasady i tryb  korzystania z obiektów użyteczności publicznej stanowiących
własność Gminy Masłów w zakresie ogólnodostępnym - gminnych placów zabaw i boisk sportowych,
zwanych dalej „obiektami".
    § 2. 1. Uchwala się:
1.Regulamin  korzystania  z  gminnych  placów  zabaw  zlokalizowanych  w  miejscowościach  Barcza,
Brzezinki,  Mąchocice Scholasteria,  Ciekoty,  Mąchocice Kapitulne,  Masłów Pierwszy,  Masłów Drugi,
Wola  Kopcowa,  Domaszowice,  Dolina  Marczakowa,  Wiśniówka   -  stanowiący  załącznik  Nr  1  do
uchwały,
2.  Regulamin  korzystania  z  gminnych  boisk  sportowych  wielofunkcyjnych  zlokalizowanych  w
miejscowościach Wola Kopcowa, Mąchocice Kapitulne - stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały,
3. Regulamin korzystania z gminnego piłkarskiego boiska sportowego zlokalizowanego w miejscowości
Brzezinki - stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały,
  §  3. Regulaminy,  o  których  mowa  w  ust.  1,  ogłoszone  zostaną  na  tablicach  informacyjnych
zlokalizowanych w obszarze obiektu lub bezpośrednio przy obiekcie. 
    §  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.
  §  5.  Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XX/189/2016

Rady Gminy Masłów
z dnia 31 marca 2016r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z GMINNYCH PLACÓW ZABAW ZLOKALIZOWANYCH W
MIEJSCOWOSCIACH BARCZA, BRZEZINKI, CIEKOTY, MĄCHOCICE KAPITULNE,

MASŁÓW PIERWSZY, MASŁÓW DRUGI, WOLA KOPCOWA, DOMASZOWICE.

1. Plac Zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dla dzieci od 3 lat
do lat 15.
2. Każda osoba znajdująca się na terenie Placu Zabaw zobowiązana jest stosować się do niniejszego
regulaminu.
3.  Dzieci  do  lat 12 mogą  przebywać  na  terenie  Placu  Zabaw  wyłącznie  pod  opieką  rodziców lub
dorosłych opiekunów.
4. Z wyposażenia Placu Zabaw należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem
5.  Zabrania się przebywania na Placu Zabaw po godzine 22.00
6. Na terenie Placu Zabaw zabrania się:

1) Niszczenia urządzeń do zabawy oraz elementów małej architektury
2) Wchodzenia na dachy i górne elementy konstrukcji obiektów
3) Korzystania z huśtawek i ważek przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce
4) Jazdy na rowerach i innych pojazdach
5) Palenia ognisk
6) Zaśmiecania terenu
7) Palenia tytoniu, spożywania napojów alkoholowych i przebywania w stanie nietrzeźwym
8) Wprowadzenia zwierząt

7. Rodzice lub opiekunowie ponoszą prawną i materialną odpowiedzialność za ewentualne szkody
wyrządzone przez dzieci na osobach lub mieniu.
8. Osoby korzystające z Placu Zabaw zobowiązane są do zachowania bezpieczeństwa i porządku.
9. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia urządzeń należy niezwłocznie zgłaszać do sołtysa lub do
Urzędu Gminy w Masłowie. 
10.  Osoby  naruszające  porządek  publiczny  lub  przepisy  niniejszego  Regulaminu  podlegają  karom
określonym w odrębnych przepisach.
11.  Urząd  Gminy  w  Masłowie  nie  ponosi  odpowiedzialności  za  wypadki  powstałe  w  wyniku  nie
stosowania się do przepisów porządkowych.

Telefony Alarmowe:
Policja- 997
Straż Pożarna 998
Pogotowie- 999

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XX/189/2016

Rady Gminy Masłów
z dnia 31 marca 2016r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z GMINNYCH BOISK SPORTOWYCH
WIELOFUNKCYJNYCH ZLOKALIZOWANYCH W MIEJSCOWOŚCIACH MĄCHCOCICE

KAPITULNE, WOLA KOPCOWA 

1. Regulamin obowiązuje na obszarze boisk sportowych wielofunkcyjnych, stanowiących własność
Gminy Masłów.
2. Boisko jest obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji mieszkańców.
3. Administratorem boisk wielofunkcyjnych zostaną wskazani przez  Wójta Gmin Masłów.
4.  Osoby  korzystające  z  boiska  zobowiązane  są  do  zapoznania  sic  z  niniejszym  regulaminem  
i przestrzegania ustalonych zasad.
5. Z boiska można korzystać codziennie w godzinach od godz. 8.00 do 21.00. lub w innych godzinach, po
uzgodnieniu z administratorem boiska 
6.  Każda  osoba  korzystająca  z  boiska  zobowiązana  jest  dbać  o  utrzymanie  należytego  porządku  
i estetyki  na terenie całego obiektu oraz utrzymywać w należytym stanie sprzęt sportowy stanowiący
wyposażenie boiska.
7.  Z  boiska  należy  korzystać  zgodnie  z  ich  przeznaczeniem  i  zachowaniem  ogólnych  zasad
bezpieczeństwa. W tym celu zabrania się:

1) używania butów z korkami lub kolcami,
2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk np.: rower,

motorower, deskorolka, rolki, quady itp.,
3) niszczenia  urządzeń  sportowych  i  płyty  boiska,  samowolnego  przemieszczania  urządzeń

stanowiących wyposażenie boisk sportowych,
4) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe,
5) zaśmiecania terenu boiska i palenia ognisk, palenia tytoniu, wnoszenia i spożywania alkoholu,

zażywania środków odurzających, oraz przebywania osób nietrzeźwych,
6) wprowadzania zwierząt,
7) prowadzenia  działalności  handlowej  i  umieszczania  reklam  bez  pozwolenia  organu

zarządzającego boiskiem.
8) przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami otwarcia.

8.  Zabrania  się  przebywania  na  terenie  obiektu  podczas  wykonywania  prac  konserwatorskich  
lub innych wynikających z decyzji administratora.
9.  Użytkownicy  korzystają  z  boiska  na  własną  odpowiedzialność,  odpowiadają,  materialnie  
za wyrządzone szkody.
10. Uwagi dotyczące funkcjonowania boiska należy zgłaszać do administratora.
11.  O  wszelkich  aktach  wandalizmu  lub  innych  niebezpiecznych  zdarzeniach  mających  miejsce  
na  obszarze  boiska  należy  zgłaszać  do  Urzędu  Gminy  w  Masłowie  oraz  poinformować  Policje  
lub zadzwonić pod numer telefonu alarmowego 112.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XX/189/2016

Rady Gminy Masłów
z dnia 31 marca 2016 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA  Z GMINNEGO  PIŁKASRKIEGO BOISKA SPORTOWEGO
ZLOKALIZOWANEGO W MIEJSCOWOŚCI BRZEZINKI 

1. Regulamin obowiązuje na obszarze boiska sportowego, stanowiącego własność Gminy Masłów.
2. Boisko jest obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji mieszkańców.
3. Administrator boiska  zostanie wskazany przez  Wójta Gmin Masłów.
4.  Osoby  korzystające  z  boiska  zobowiązane  są  do  zapoznania  się  z  niniejszym  regulaminem  
i przestrzegania ustalonych zasad.
5. Z boiska można korzystać codziennie w godzinach od godz. 8.00 do 21.00 lub w innych godzinach, po
uzgodnieniu z administratorem boiska 
6.  Każda  osoba  korzystająca  z  boiska  zobowiązana  jest  dbać  o  utrzymanie  należytego  porządku  
i estetyki  na terenie całego obiektu oraz utrzymywać w należytym stanie sprzęt sportowy stanowiący
wyposażenie boiska.
7.  Z  boiska  należy  korzystać  zgodnie  z  ich  przeznaczeniem  i  zachowaniem  ogólnych  zasad
bezpieczeństwa. W tym celu zabrania się:
1)używania butów innych niż sportowe,
2)wprowadzania  i  użytkowania  sprzętu  innego  niż  zgodnego  z  przeznaczeniem  boisk  np.:  rower,
motorower, deskorolka, rolki, quady itp.,
3)niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, samowolnego przemieszczania urządzeń stanowiących
wyposażenie boisk sportowych,
4)wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe,
5)zaśmiecania  terenu  boiska  i  palenia  ognisk,  palenia  tytoniu,  wnoszenia  i  spożywania  alkoholu,
zażywania środków odurzających, oraz przebywania osób nietrzeźwych,
6)wprowadzania zwierząt,
7)prowadzenia  działalności  handlowej  i  umieszczania  reklam bez  pozwolenia  organu zarządzającego
boiskiem.
8)przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami otwarcia.
8.  Zabrania  się  przebywania  na  terenie  obiektu  podczas  wykonywania  prac  konserwatorskich  
lub innych wynikających z decyzji administratora.
9.  Użytkownicy  korzystają  z  boiska  na  własną  odpowiedzialność,  odpowiadają,  materialnie  
za wyrządzone szkody.
10. Uwagi dotyczące funkcjonowania boiska należy zgłaszać do administratora.
11.  O  wszelkich  aktach  wandalizmu  lub  innych  niebezpiecznych  zdarzeniach  mających  miejsce  
na  obszarze  boiska  należy  zgłaszać  do  Urzędu  Gminy  w  Masłowie  oraz  poinformować  Policje  
lub zadzwonić pod numer telefonu alarmowego 112.

                                   

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna


